?4)

T Calins

POS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

NOME
221 Marcio Henrique Monteiro
239 Matheus Fernandes
224 VINICIUS PENIDO

279 GUILHERME BALLESTEROS

210 Claudiney Oliveira
223 Rodrigo Leite
212 Vinicius Costa

606 Paulo Sampaio

302 Igor NOGUEIRA/Thiago ALVARENGA
261 Kerley Soares

240 Ricardo Salviano

305 Thomaz resende/Daniel Ananias
275 SIDNEY JOSE DA COSTA

273 Antonio Carlos

266 Montigny Consuelo

220 Fagner Cardoso

217 Raphael Faria e Silva

227 Vicente Oliveira

232 Gilson Abreu

600 Ricardo Gongalves

206 CLEBER DE FREITAS

613 Rodrigo Costa

608 Sergio Marcandali

ULTRA MARATONA - CAMINHOS DE ROSA 2019

CATEGORIA: GERAL MASCULINO 160 KM

CBC

05.26723.15

AG. CONF.

05.11710.09

ORGANIZADOR: André ZumZum
17/08 e 18/08/2019

CIDADE

LIDER CONDOMINIOS
Radical Bike Diamantina
0,06

BERG CICLING

Ney bikes

VeloDocteurs
VeloDocteurs

N3ao me segue nao que estou
per

GORDOBIKERS RACE TEAM
Hotel Hebron

Radical Bike Diamantina
Tranqueiras do pedal
VERDINHAS DIAMANTINA
Pimenta

MTB Cordisburgo

Bikerun

VeloDocteurs

Ney bikes

Mang Tractor

Bike de Minas

CLF

Pedal sé delas - Proativa
MAX CICLISMO

CATEGORIA
MASTER-B1-160
SUB-30-160
MASTER-B2-160

MASTER-C-GRAVEL-

160

MASTER-A2-160
MASTER-B2-160
MASTER-A2-160

RAIZ UNICA

DUPLA 2 - 160
MASTER-B2-160
MASTER-A1-160
DUPLA 2 - 160
MASTER-B1-160
MASTER-C1-160
MASTER-A1-160
MASTER-B1-160
MASTER-B1-160
MASTER-C1-160
MASTER-C2-160
RAIZ UNICA
MASTER-A1-160
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA

Kms
160
160
160

160

160
160
160

160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

TEMPO
07:15:05
07:16:06
08:18:00

08:34:44

08:58:38
08:59:03
08:59:03

09:16:10

09:16:39
09:27:59
09:28:02
09:33:39
09:35:16
09:51:27
10:09:34
10:29:08
10:39:06
11:05:50
11:06:57
11:11:33
11:23:06
11:23:07
11:31:30



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53

208 Diego Lara

202 Luis Fernando Lopes

309 Gabriel Fargnoli/André Morais
607 Nilton SANTAROSA

604 Maxwell Rocha

234 Alexandre Dias

235 Vander Santos

214 Alex Simoes

222 Tanus Saude

200 Gabriel Gongalves

205 Adiel Ribeiro

219 Agnaldo Borges

277 PEDRO BISPO/STEPHAN FERNANDES
218 Everaldo Silva

215 Marcelo Leite

211 Roberto Schafer

230 Luis Rocha

609 José Mauro Usier

268 Antonio Marcos Fernandes
237 Sérgio Gongalves

238 Gilson Abreu

307 Bruno Ribas/Geraldo Ceséario

229 Alvaro Amaral

267 Felipe Oliveira

605 Lizio Silva

614 Josimar Fernandes

264 Sérgio Gomes

301 Paloma Soares/Diogo Barbosa
308 Julio Souto/Eduardo Fargnoli
263 Carlos Ferreira

05.37468.19

05.38484.19

RUSTIKOS OUTDOOR NATURE

Morro da Garca
Amantes da Magrela
MAX CICLISMO
Maxciclismo

Radical Bike Diamantina
Radical Bike Diamantina
Vélodocteurs

Vélo Docteurs

Solo

Pedal so Delas
Tranqueiras do pedal

moutain bike cordisburgo
VeloDocteurs
Pedal sé delas
VeloDocteurs

PaGua - Pedal Ativo Guararema

Radical Bike

Radical Bike Diamantina
Radical Bike Diamantina
Amantes da Magrela

Equipe Kaiak/ Center Bike/ Bet

MTB Cordisburgo
Tranqueira MTB
Traqueiras do pedal
Pedal Santa Maria

Ad Aeternum

Amantes da Magrela
Radical Bike Diamantina

MASTER-A2-160

ELITE-M-160
DUPLA 1-160
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
MASTER-B1-160
MASTER-B2-160
MASTER-B1-160
MASTER-B2-160
SUB-30-160
MASTER-A1-160
MASTER-B1-160
DUPLA 2 - 160
MASTER-B1-160
MASTER-B1-160
MASTER-A2-160
MASTER-C1-160

RAIZ UNICA

MASTER-D-160
MASTER-B2-160
MASTER-D-160
DUPLA 3 - 160

MASTER-C1-160

SUB-30-160
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
MASTER-C1-160

DUPLA MISTA - 160

DUPLA 3 - 160
MASTER-C1-160

160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

160

160
160
160
160

160

160
160
160
160
160
160
160

11:46:14

11:47:22
00:52:34
11:53:57
11:53:59
11:54:19
11:59:25
12:17:37
12:17:37
12:27:40
12:27:42
12:27:47
01:41:33
12:46:12
12:46:17
12:46:21
13:18:38

13:30:59

13:31:09
13:31:10
13:31:11
02:37:49

13:54:08

13:54:10
14:48:48
14:48:49
14:49:09
04:03:23
04:10:19
15:37:43



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

204 Dickson Souza

259 Olavio Pimenta

251 Willian Pires

306 Alexandre Magnus/Leonardo Barbosa
247 DARCI FILHO

231 Vitor Nascimento

201 WELITON RODRIGUES DA SILVA

603 Rosana Almeida

601 Gerson silveira

226 Alexandre Costa

De 0 a 160 km!

MTB Cordisburgo
Associacdo Ciclistica Santa-ri
Magnus & Barbosa

Tamm

Equipe Trés Marias
Gurias no Pedal
UltraGerson (veiomaluco)
Brother's Race Team

MASTER-A1-160
SUB-30-160
MASTER-A2-160
DUPLA 3 - 160
MASTER-C2-160
MASTER-C2-160
MASTER-B2-160
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
MASTER-B2-160

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

15:37:46
16:33:47
16:33:49
16:44:06
16:54:32
16:54:35
17:36:05
19:14:28
19:14:29
21:16:19






